CAMPIONATO INVERNALE WEST LIGURIA
GORILLA GANG CUP

CLASSIFICA GENERALE

11/12/2021-12/12/2021

Classe : ORC A

Y S T S T 0 3

10

USA20456

GBR45026

ITA21112

ITA333
MON713
MON7
ITA1848

SUI172

ITA17797

ITA17655

RESOLUTE SALMON

MISS K CHECKMATE

IL PINGONE DI MARE

II11
AURORA
BLACK CAT

GORILLA GANG XL

FAREWELL IV

OttoCinque-XL

CRAB

BLACK SAMURAI

Pizzoli Valter

Bonomo Paolo Bruno

Oleg Reps

Statari Andrea

Franchella Albereto

Babando Pier Marco

Stoppani Federico

Y.C. Monaco

LNI Milano

Y.C. Sanremo

Y.C. Sanremo

Y.C. Sanremo

Y.C. Sanremo

CAFFARO DARIO

Gerbaudo Marco

YACHT CLUB
SANREMO

Andrea

Porro Giuseppe

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0

RISULTATI PROVA : 02

Data:12/12/2021

Y.C. Sanremo

Ora Partenza : 11:05:00

Distanza : 8.6

Y.C. Sanremo

IOR one ton
‘76

Swan 45

J 112 std

Canard 41 nod.

Elan 310
Eleva 50
Solaris 44

SOLARIS 44.2

Solaris 44

Eleva 50

Data : 12/12/2021

Classe : ORC A

Coefficiente : 1

3
1 |5 | s
6 | 2 | 8
2 | 6 | 8
8 | 3 | 11
7 | a4 | 1
4 | 9 | 13
5 | 8 | 13
9 | 7 | 16
11 | 11
DNC | DNC | 22
13:46:35
GPH

Arrlvo

10

USA20456

ITA21112

MON713

MON7

GBR45026

ITA333

ITA17797

SUI172

ITA1848

ITA17655

RESOLUTE
SALMON

IL PINGONE DI
MARE IIIT

BLACK CAT

GORILLA GANG
XL

MISS K
CHECKMATE

AURORA

CRAB

OttoCinque-XL

FAREWELL IV

BLACK SAMURAI

Pizzoli Valter

Stoppani
Federico

Oleg Reps
Statari Andrea

Babando Pier
Marco

Bonomo Paolo
Bruno

Gerbaudo
Marco Andrea

CAFFARO
DARIO

Franchella
Albereto

Porro Giuseppe

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0

Y.C. Sanremo

Y.C. Sanremo

Y.C. Monaco

Y.C. Sanremo

Y.C. Sanremo

Y.C. Sanremo

YACHT CLUB
SANREMO

LNI Milano

Y.C. Sanremo

641.8

595.4

656.5

522.3

537.8

580.6

559.1

549.8

553.9

513.3

13:06:54

13:01:44

13:15:46

12:56:43

12:59:41

13:08:38

13:08:54

13:07:46

13:11:23

02:01:54 | 00:00:00
01:56:44 | 00:01:29 2
02:10:46 | 00:06:45 3
01:51:43 | 00:06:56 4
01:54:41 | 00:07:41 5
02:03:38 | 00:10:30 6
02:03:54 | 00:13:51 7
02:02:46 | 00:14:03 8
02:06:23 | 00:17:04 9
DNC | 11
Data : 12/12/2021 13:48:27



RISULTATI PROVA : 01 Classe : ORCA

Data:11/12/2021

Arrlvo

Ora Partenza : 12:30:00 Distanza: 8.1 Coefficiente : 1 GPH

GBR45026 CHECKMATE Marco Y.C. Sanremo 537.8 | 15:18:44 | 02:48:44 | 00:00:00
2 |ITA333 | AURORA g‘r’l:‘r?gm Paolo |y ¢ sanremo | 580.6 | 15:38:24 | 03:08:24 | 00:13:53 2
3 | USA20456 | RESOLUTE Pizzoli Valter | Y.C. Sanremo | 641.8 | 15:59:39 | 03:29:39 | 00:26:52 3
SALMON
4 |ITA1848 | FAREWELL IV ergzrc:t‘:;”a LNI Milano 553.9 | 15:57:07 | 03:27:07 | 00:36:12 4
. CAFFARO YACHT CLUB - J— 2.
5 |SUI172 OttoCinque-XL DARIO SANREMO 549.8 | 15:57:35 |03:27:35 | 00:37:14 5
IL PINGONE DI Stoppani (Y20 YA .A0-
6 |[ITA21112 MARE IITI Federico Y.C. Sanremo 595.4 | 16:06:32 | 03:36:32 | 00:40:01 6
7 | MON7 )G(E’RILLA GANG | giatari Andrea | Y.C. Monaco | 522.3 | 16:00:35 | 03:30:35 | 00:43:56 7
8 | MON713 BLACK CAT Oleg Reps 656.5 | 16:41:14 | 04:11:14 | 01:06:28 8
9 |ITA17797 |CRAB Gerbaudo Y.C. Sanremo | 559.1 | 16:38:45 | 04:08:45 | 01:17:08 9
Marco Andrea
10 | ITA17655 | BLACK SAMURAI | Porro Giuseppe |Y.C.Sanremo |513.3 DNC | 11
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 12/12/2021 13:48:50
CLASSIFICA GENERALE Classe : RACING CLUB
mm nnm
ITA9741 HEAVEN CAN Picco Albino Y.C. Sanremo First 40.7
WAIT
2 | ITA24074 OBI-WAN Minio Elisa C.V. Capoverde Este 24 5 1 6
3 |ITA12826 VELA X1 Mantovani Alfredo Y.C. Romagna Nytec 23 3 5 8
4 | ITA9427 MELISSA II Gioffredo Dario Y.C. Sanremo Swan 42 8 2 10
5 |ITA15125 LIBERAMENTE Beraldi Mario Veladoc Comet 38 2 8 10
6 |ITA17697 OPHE 'LIE Novaro Lorenzo C.N. Andora Hanse 342 4 7 11
7 |ITA16946 | MELTEMI Guarini Giulio Andora Match Race 855;2'5373 6 | 6 | 12
8 | ITA14502 GIUBA Gerosa Giovanni CNAM Alassio Grand Soleil 463 | 11 3 14
9 |ITA13543 X-ELOR Marziano Alessio Porto Maurizio Y.C. X412MK2 9 9 18
10 | MON7680 ALCYON Mazzoleni Alain Sun Fast 37 7 12 19
Bascianelli . Grand Soleil 45
11 | ITA15019 ATHENA Francesco Y.C.S.Ampelio J 10 10 20
S S . Bavaria 36 17
12 | ITAHAKU21 | HAKUNA MATATA | Lanteri Olimpio lanteri.olimpio@gmail.com C 11 28
ruser DNF
13 |ITA13393 VAHINE " IV Berbotto Sergio Y.C. Aregai Grand Soleil 43 12 17 29

MISS K

Babando Pier

DNF



. 17 | 17
14 |ITA14718 | IREAL Pagliano Alberto Veladoc Comet 45 S one |one | 34
15 |ITA17679 | FURIBONDA Vedelago Giancarlo | Y.C. Sanremo SLY 53 17 117 1 34
e DNC | DNC
Massimino Ugo . 17 17
16 | ITALARUS21 | LARUS Dunstan Y.C. Sanremo Oceanis 40 DNC | DNC 34
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 12/12/2021 14:30:44
RISULTATI PROVA : 02 Classe : RACING CLUB
| Data:12/12/2021 | Ora Partenza: 11:13:00 | Distanza: 8.6 | Coefficiente : 1 ‘ GPH
Ora
Arrivo
|ITA24074 ‘OBI WAN ‘Mlnlo Elisa ‘cv Capoverde ‘6585 ‘13 23:27 ‘02 10:27 ‘ 00:00:00 |
2 | ITA9427 MELISSA II g:’r';gem Y.C. Sanremo 617.7 | 13:19:43 | 02:06:43 | 00:02:07 2
Gerosa . 1o . P
3 |ITA14502 | GIUBA . .| CNAM Alassio 591.4 | 13:17:04 | 02:04:04 | 00:03:14 3
Giovanni
HEAVEN CAN | Picco e e 04
4 | ITA9741 WALT el Y.C. Sanremo 593.2 | 13:18:15 | 02:05:15 | 00:04:09 4
5 |ITA12826 | VELAX1 m?rrggga“i Y.C. Romagna 743.8 | 13:40:02 | 02:27:02 | 00:04:21 5
6 |ITA16946 | MELTEMI g;f;?igni Andora Match Race 669.0 | 13:29:37 | 02:16:37 | 00:04:40 6
, Novaro 4. .99 .0~
7 |ITA17697 | OPHE'LIE C.N. Andora 699.4 | 13:34:50 | 02:21:50 | 00:05:31 7
Lorenzo
Beraldi . i c. na.
8 | ITAI5125 | LIBERAMENTE =€ Veladoc 637.2 | 13:29:41 | 02:16:41 | 00:09:17 8
9 |ITA13543 | X-ELOR X'lzgzs';m Porto Maurizio Y.C. 610.2 | 13:28:26 | 02:15:26 | 00:11:54 9
Bascianelli . .2Q. e 94-
10 |ITA15019 | ATHENA Francosco | Y-C-S-Ampelio 594.9 | 13:38:20 | 02:25:20 | 00:24:00 10
HAKUNA Lanteri s - .en- .27, 7.
11 | ITAHAKU21 MATATA Olimpio lanteri.olimpio@gmail.com | 650.5 | 13:50:14 | 02:37:14 | 00:27:56 11
12 | MON7680 | ALCYON ;"Izizrfme”' 658.0 | 13:59:08 | 02:46:08 | 00:35:45 12
, Berbotto .
13 |ITA13393 | VAHINE IV ‘ Y.C. Aregai 604.1 DNF | 17
Sergio
13 |ITA14718 | IREAL Pagliano | ye1adoc 564.4 DNC | 17
Alberto
Vedelago
13 |ITA17679 | FURIBONDA | ~2=E9° |Y.C. Sanremo 489.1 DNC | 17
Massimino
13 | ITALARUS21 | LARUS Ugo Y.C. Sanremo 646.1 DNC | 17
Dunstan

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 12/12/2021 14:29:30



RISULTATI PROVA : 01 Classe : RACING CLUB

| Data:11/12/2021 | Ora Partenza : 12:43:00 | Distanza: 8.1 | Coefficiente : 1 ‘ GPH

Arrivo

HEAVEN CAN | Picco
ITA9741 WALT Albino Y.C. Sanremo 593.2 | 16:14:55 | 03:31:55 | 00:00:00
Beraldi .HE. .49 .04-
2 |ITA15125  LIBERAMENTE =% Veladoc 637.2 | 16:25:39 | 03:42:39 = 00:04:48 2
3 |ITA12826 | VELAXL m?r”etgc‘)’a”' Y.C. Romagna 743.8 | 16:46:20 | 04:03:20 | 00:11:05 3
, Novaro
4 |ITA17697 | OPHE'LIE Lorensn | C:N. Andora 699.4 | 16:43:23 | 04:00:23 | 00:14:08 4
| 5 |1TA24074 OBI-WAN ‘Minio Elisa ‘c.v. Capoverde ‘658.5 ‘16:38:59 ‘03:55:59‘ 00:15:15 | | 5
6 |ITA16946 | MELTEMI g;fj‘ir(')”' Andora Match Race 669.0 | 16:42:58 | 03:59:58 | 00:17:49 6
7 | MON7680 | ALCYON Z'Igizrfo'e”i 658.0 | 16:45:55 | 04:02:55 | 00:22:15 7
8 |ITA9427 MELISSA II g:’rfige“ Y.C. Sanremo 617.7 | 16:40:52 | 03:57:52 | 00:22:39 8
9 |ITA13543 | X-ELOR maegzsi%m Porto Maurizio Y.C. 610.2 | 16:41:04 | 03:58:04 | 00:23:51 9
10 |ITA15019 | ATHENA Easc'a“e"' Y.C.S.Ampelio 594.9 | 16:42:08 | 03:59:08 | 00:26:59 10
rancesco
Gerosa . A Ea. mo.
11 |ITA14502 | GIUBA vea | CNAM Alassio 591.4 | 16:42:41 | 03:59:41 | 00:28:01 11
12 |ITA13393  |VAHINE' IV gggic(’)m Y.C. Aregai 604.1 | 16:46:32 | 04:03:32 | 00:30:09 12
13 |ITA14718 | IREAL Pagliano | eadoc 564.4 DNC | 17
Alberto
Vedelago
13 |ITA17679 | FURIBONDA | =289 |Y.C. Sanremo 489.1 DNC | 17
HAKUNA Lanteri e )
13 | ITAHAKU21 MATATA Olimpio lanteri.olimpio@gmail.com | 650.5 DNF 17
Massimino
13 | ITALARUS21 | LARUS Ugo Y.C. Sanremo 646.1 DNC | 17
Dunstan

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 12/12/2021 14:30:16



CLASSIFICA GENERALE Classe : IRC

)y ) e ) O N

sz LIS o prae L |

2| GBR4S026 | MISS K CHECKMATE | DABAUISO) v SWAN 45 13 | 4

3 MON7 | GORILLAGANGXL | TAURI g 2 Eleva 50 3|2 s

4 |ITA329 | CRISTIANA.TI i [ one | one | 14

5 | ITA77772 | CANDELLUVA BERTUZZI PAOLO ANS vemara || el ome | 14

6 | ITA17655 |BLAK SAMURAIL B ok ne? one | one | 14
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 12/12/2021 14:37:49

RISULTATI PROVA : 02 Classe : IRC

Data:12/12/2021 Ora Partenza : 10:05:00 Distanza : 8.6 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance

e Arrivo i

YACHT
IL PINGONE | STOPPANI CLUB 1,055 | 602. | 13:01:4 | 02:56:4 |
1 ITA2112 | o MARE TIIT | FEDERICO SANREM | 0 3 4 4 00:00:00 1
0
YACHT
GORILLA STATARI 1.185 | 524. | 12:56:4 | 02:51:4
2 | MON7 CLUB 00:06:09 2
GANG XL ANDREA e |0 4 3 3
YACHT
, |GBRASO2 | MISS K ngBF{*I\',\I‘E& CLUB 1168 | 533. | 12:50:4 | 02544 | o o 5
6 CHECKMATE | 2 SANREM | 0 7 1 1 07:
0
YACHT
BLAK PORRO CLUB 1.220 | 507. DN
4 ITAL7655 ' GAMURAT | GIUSEPPE SANREM | 0 2 c | ?
0
YACHT
CRISTIANA.T | MILANINO CLUB 1.128 | 556. DN
4 |TTA329 |, EMILIO DEGLI 0 1 c | 7
AREGAI
BERTUZZI 1.215 | 500. DN
4 |1TA77772 | CANDELLWVA | 22310 ANS : p AN
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 12/12/2021 14:32:33
RISULTATI PROVA : 01 Classe : IRC

Data:11/12/2021 Ora Partenza : 12:30:00 Distanza: 8.1 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance

e Arrivo i



YACHT
, | GBRAS02 | MISS K gf\EBFf\I\',\l‘BSC CLUB 1168 | 533. | 15:18:4 | 02:48:4 | (o000 .
6 CHECKMATE | 2 SANREM | 0 7 4 4 +00:
0
YACHT
IL PINGONE | STOPPANI CLUB 1.055 | 602. | 16:06:3 | 03:36:3 | ..
2 |TTA2U12 | b/ MARE TITT | FEDERICO SANREM | 0 e 5 5 e 2
0
YACHT
GORILLA STATARI 1.185 | 524. | 16:00:3 | 03:30:3
3 | MON7 CLUB 00:43:06 3
GANG XL ANDREA e |0 4 5 5
YACHT
BLAK PORRO CLUB 1.220 | 507. DN
4 |ITAL7655 | cAMURAT | GIUSEPPE SANREM | 0 2 o
0
YACHT
CRISTIANA.T | MILANINO CLUB 1.128 | 556. DN
4 |TTA329 1y EMILIO DEGLI 0 1 c | 7
AREGAI
BERTUZZI 1.215 | 500. DN
4 |ITA77772 | CANDELLWVA | p28T0 ANS : p Al
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 7.0 Data : 12/12/2021 14:32:08




